- 1 -

上海市青浦区体育局文件

青体〔2021〕27 号

青浦区体育局关于授予

夏心伊等 17 人国家二级运动员称号的通知

各有关单位：

根据《运动员技术等级管理办法》规定，按照《运动员技术

等级标准》，经审核公示，现授予赛艇、游泳、射箭等 3 个项目

夏心伊等 17 人国家二级运动员称号。

特此通知。

附件：2021 年国家二级运动员称号人员名单

2021 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

2021 年国家二级运动员称号人员名单

序 姓名
性
别

出生年月 大项 小项组别
比赛成
绩

比赛名称 比赛时间 比赛地点 申报单位

1 夏心伊 女 2006.10.11 赛艇
女子 B 组 2000

米双人双桨
第二名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

2 苏雨昕 女 2006.10.05 赛艇
女子 B 组 2000

米双人双桨
第二名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

3 陈跞 女 2005.03.14 赛艇
女子 A 组 2000

米单人双桨
第七名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

4 俞忻成 男 2004.10.30 赛艇
男子 A 组 2000

米双人双桨
第七名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

5 钟诗懿 男 2005.07.10 赛艇
男子 A 组 2000

米双人双桨
第七名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

6 赵胤东 男 2007.09.28 赛艇
男子 B 组 1000

米双人双桨
第三名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

7 周默 男 2007.02.23 赛艇
男子 B 组 1000

米双人双桨
第三名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

8 高智桀 男 2007.02.21 赛艇
男子 B 组 1000

米双人双桨
第二名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

9 高智豪 男 2007.02.21 赛艇
男子 B 组 1000

米双人双桨
第二名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

10 金文杰 男 2006.02.06 赛艇
男子 B 组 1000

米单人双桨
第三名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

- 3 -

11 张思源 男 2004.09.24 赛艇
男子 A 组 1000

米单人双桨
第三名

2021 年上海市青少年

赛艇锦标赛
2021.10.2-6

上海市水上运动
中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

12 姚远 男 2008.09.02 游泳
男子 C 组 100 米

自由泳

1分 01秒

16

2021 年上海市青少年

游泳锦标赛
2021.10.2-3

上海东方体育中
心游泳馆

上海市青浦区体
育训练中心

13 师新皓 男 2009.04.17 游泳
男子 C 组 100 米

蝶泳

1分 09秒

65

2021 年上海市青少年

游泳锦标赛
2021.10.2-3

上海东方体育中
心游泳馆

上海市青浦区体
育训练中心

14 高帅 男 2004.10.18 射箭 单轮全能 1249 环
2021 年上海市青少年

射箭锦标赛

2021.10.10-2

4

上海射击射箭运
动中心

上海市青浦区少
年业余体育学校

15 孙彦腾 男 2006.11.04 射箭 单轮全能 1257 环
2021 年上海市青少年

射箭锦标赛

2021.10.10-2

4

上海射击射箭运
动中心

上海市青浦区少

年业余体育学校

16 曹宇承 男 2008.01.08 射箭 单轮全能 1281 环
2021 年全国射箭 U12、

U14 锦标赛

2021.07.15-2

1

江苏省无锡市体
育中心体育场

上海市青浦区少

年业余体育学校

17 陆彝 女 2007.05.09 射箭 单轮全能 1290 环
2021 年全国射箭 U12、

U14 锦标赛

2021.07.15-2

1

江苏省无锡市体
育中心体育场

上海市青浦区少

年业余体育学校

- 4 -

青浦区体育局办公室 2021 年 12 月 30 日印发